Руководителю фондового подразделения

Участника торгов ФБ ММВБ

О приостановке торгов

 ценными  бумагами,  допущенными к торгам

в ЗАО «ФБ ММВБ»

Извещаем Вас, что в соответствии с пп. 4 п. 2 и пп. 16 п. 4 ст. 31 Правил листинга, допуска к размещению и обращению ценных бумаг в ЗАО «Фондовая биржа ММВБ» (далее – ЗАО «ФБ ММВБ»), в связи с неустранением эмитентами ценных бумаг в течение срока, предусмотренного для их устранения,  выявленных нарушений требований по обязательному раскрытию информации в форме ежеквартального отчета и сообщений о существенных фактах, предусмотренных Разделами 5.1 и 6.1 Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг, утвержденного  Приказом ФСФР от 04.10.2011 г. N 11-46/пз-н,  Распоряжением ЗАО «ФБ ММВБ» № 1052-р от «4» сентября 2012 г. приняты следующие решения:

Приостановить с «12» сентября 2012 года торги в ЗАО «ФБ ММВБ» следующими ценными  бумагами, включенными в раздел «Перечень внесписочных ценных бумаг» Списка ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ»:

1. Неконвертируемыми документарными процентными облигациями на предъявителя серии 01 с обязательным централизованным хранением Общества с ограниченной ответственностью «Мострансавто-Финанс» со следующими параметрами выпуска:

· государственный регистрационный номер – 4-01-36319-R от 04.12.2007;

· номинальная стоимость – 1 000 руб.;

· количество ценных бумаг – 7 500 000 шт.;

· ISIN код – RU000A0JPK08;

· торговый код – RU000A0JPK08.

2.  Документарными процентными неконвертируемыми облигациями на предъявителя серии 01 с обязательным централизованным хранением Общества с ограниченной ответственностью «ПромПереоснастка» со следующими параметрами выпуска:

· государственный регистрационный номер – 4-01-36316-R от 29.11.2007;

· номинальная стоимость – 1 000 руб.;

· количество ценных бумаг – 300 000 шт.;

· ISIN код – RU000A0JPJZ1;

· торговый код – RU000A0JPJZ1.

С уважением,

Заместитель

Генерального директора
                                                                                          Л.В. Саввинов[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4]